[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«     » сентября 2015г.

	           №

	Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Дальнереченского городского округа в государственную собственность Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов  Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа,  решением Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 79 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень муниципального имущества (имущественные комплексы котельных № 1, № 2, № 5), предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Дальнереченского городского округа в государственную собственность Приморского края (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа
                                                                                А.А. Павлов
Приложение

к решению Думы Дальнереченского городского округа от_________№___

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества (имущественные комплексы котельных № 1, № 2, № 5), предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Дальнереченского городского округа в государственную

собственность Приморского края

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества

	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Имущественный комплекс котельной № 1

	1.
	Здание – котельная № 1
	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Свободы, 41-а
	нежилое, 3-х этажное, общая площадь 2513,4 кв.м., лит. А, кадастровый номер 25:29:000000:4398

	2.
	Здание – дробильное отделение
	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Свободы, 41-а
	нежилое, 1-этажное, общая площадь 42,7 кв.м., Лит. В, кадастровый номер 25:29:000000:4069

	3.
	Здание – трансформаторная подстанция
	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Свободы, 41-а
	нежилое, 1-этажное, общая площадь 48,1 кв.м., Лит. Б, кадастровый номер 25:29:000000:4305

	4.
	Сооружение – железнодорожный тупик от стрелки № 13а до упора
	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Свободы, 41-а
	протяженность 315 м, кадастровый номер 25:29:000000:4389

	5.
	Движимое имущество
	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Энгельса, 23
	оборудование, иное движимое имущество

	Имущественный комплекс котельной № 2

	6.
	Здание – котельная № 2
	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Флегонтова, 25-а
	нежилое, 3-х этажное, общая площадь 839,9 кв.м., лит. А, кадастровый номер 25:29:010302:369

	7.
	Земельный участок

	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Флегонтова, 25-а
	площадь 9356 кв.м., кадастровый номер 25:29:010302:11, разрешенное использование – под промышленные объекты (котельная № 2)

	Движимое имущество
	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Флегонтова, 25-а
	оборудование, иное движимое имущество

	Имущественный комплекс котельной № 5

	8.
	Нежилые помещения – котельная № 5
	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Шевчука, 72
	нежилое, 3-х этажное, общая площадь 839,9 кв.м., лит. А, кадастровый номер 25:29:010302:369

	9.
	Земельный участок

	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Шевчука, 72
	площадь 1653 кв.м., кадастровый номер 25:29:010110:13, разрешенное использование – под промышленные объекты (котельная № 5)

	10.
	Движимое имущество
	Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Шевчука, 72
	оборудование, иное движимое имущество